20/07/2019

Interrogazione Capitoli del bilancio finanziario

Anno: 2019

Fase: Revisione del Budget

Centro di Responsabilita’: 0009 - AVWOCATURA DELLO STATO

Programma

Capitolo/Pg

Descrizione

Class.ec

Stanziamento c/c

Stanziamento c/r

032.005

4431/1

EQUO INDENNIZZO AL
PERSONALE CIVILE PER LA
PERDITA DELL'INTEGRITA' FISICA
SUBITA PER INFERMITA'
CONTRATTA PER CAUSA DI
SERVIZIO.

- EQUO INDENNI
ZZ0O AL PERSONALE CIVILE PER
LA PERDITA DELL'INTEGRITA'
FISICA SUBITA PER INFERMITA'
CONTRATTA PER CAUSA DI
SERVIZIO.

14.1

767

032.005

4432/1

SPESE PER INTERESSI O
RIVALUTAZIONI MONETARIE PER
RITARDATO PAGAMENTO DELLE
RETRIBUZIONI, PENSIONI E
PROVVIDENZE DI NATURA
ASSISTENZIALE A FAVORE DEI
CREDITORI
DELL'AMMINISTRAZIONE.

- SPESE PER INTERESSI O RIVA
LUTAZIONI MONETARIE PER
RITARDATO PAGAMENTO DELLE
RETRIBUZIONI, PENSIONI E
PROVVIDENZE DI NATURA
ASSISTENZIALE A FAVORE DEI
CREDITORI
DELL'AMMINISTRAZIONE.

15.000

16.636

032.005

4435/1

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE
DELLA MAGISTRATURA AL NETTO
DELL'IMPOSTA REGIONALE
SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE

- STIPENDI E ASSEGNI
FISSI AL PERSONALE,
COMPRENSIVI DEGLI ONERI
FISCALI E CONTRIBUTIVI A
CARICO DEL LAVORATORE

57.572.927

140.524




Programma

Capitolo/Pg

Descrizione

Class.ec

Stanziamento c/c

Stanziamento c/r

032.005

4435/2

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE
DELLA MAGISTRATURA AL NETTO
DELL'IMPOSTA REGIONALE
SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE

- CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI
A CARICO
DELL'AMMINISTRAZIONE
RELATIVI ALLE SPESE FISSE

16.948.098

032.005

4435/5

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE
DELLA MAGISTRATURA AL NETTO
DELL'IMPOSTA REGIONALE
SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE

- CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI
A CARICO
DELL'AMMINISTRAZIONE
RELATIVI ALLE COMPETENZE
ACCESSORIE

85.547

347

032.005

4435/6

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE
DELLA MAGISTRATURA AL NETTO
DELL'IMPOSTA REGIONALE
SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE

- INDENNITA' DI DIRETTA
COLLABORAZIONE AGLI
AVVOCATI E PROCURATORI
DELLO STATO PER LE ATTIVITA'
INERENTI ALLA
PREDISPOSIZIONE ED ALL'ESAME
DI PROVVEDIMENTI NORMATIVI,
COMPRENSIVO DEGLI ONERI
FISCALI E DEI CONTRIBUTI A
CARICO DEL LAVORATORE

353.504

1.433

032.005

4435/30

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE
DELLA MAGISTRATURA AL NETTO
DELL'IMPOSTA REGIONALE
SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE

- SOMME A
DISPOSIZIONE PER LE
ASSUNZIONI DI PERSONALE DA
EFFETTUARE MEDIANTE
UTILIZZO DELLE FACOLTA'
ASSUNZIONALI NON ESERCITATE

032.005

4435/50

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE
DELLA MAGISTRATURA AL NETTO
DELL'IMPOSTA REGIONALE




Programma

Capitolo/Pg

Descrizione

Class.ec

Stanziamento c/c

Stanziamento c/r

SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE

- RIEMISSIONE DEI
PAGAMENTI NON ANDATI A BUON
FINE

032.005

4436/1

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE AL
NETTO DELL'IMPOSTA
REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

- STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE, COMPRENSIVI
DEGLI ONERI FISCALI E
CONTRIBUTIVI A CARICO DEL
LAVORATORE

24.698.582

032.005

4436/2

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE AL
NETTO DELL'IMPOSTA
REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

- CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E
ASSISTENZIALI A CARICO
DELL'AMMINISTRAZIONE
RELATIVI ALLE SPESE FISSE

7.356.332

032.005

4436/3

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE AL
NETTO DELL'IMPOSTA
REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

- COMPENSO PER LAVORO
STRAORDINARIO AL PERSONALE,
COMPRENSIVO DEGLI ONERI
FISCALI E CONTRIBUTIVI A
CARICO DEL LAVORATORE

66.796

032.005

4436/4

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE AL
NETTO DELL'IMPOSTA
REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

- QUOTA DEL FONDO RISORSE
DECENTRATE DESTINATA AL
PERSONALE, COMPRENSIVA
DEGLI ONERI FISCALI E
CONTRIBUTIVI A CARICO DEL
LAVORATORE

2.135.887

1.530

032.005

4436/5

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE AL
NETTO DELL'IMPOSTA
REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

131

588.986

374




Programma

Capitolo/Pg

Descrizione

Class.ec

Stanziamento c/c

Stanziamento c/r

- CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E
ASSISTENZIALI A CARICO
DELL'AMMINISTRAZIONE
RELATIVI ALLE COMPETENZE
ACCESSORIE

032.005

443616

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE AL
NETTO DELL'IMPOSTA
REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

- COMPENSO PER LAVORO
STRAORDINARIO, EX ART. 19 L.
734/73, AL PERSONALE
AMMINISTRATIVO CHE
COLLABORA ALLE ATTIVITA'
INERENTI ALLA
PREDISPOSIZIONE ED ALL'ESAME
DI PROVVEDIMENTI NORMATIVI,
COMPRENSIVO DEGLI ONERI
FISCALI E DEI CONTRIBUTI A
CARICO DEL LAVORATORE

112

187.946

032.005

4436/30

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE AL
NETTO DELL'IMPOSTA
REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

- SOMME A DISPOSIZIONE PER
LE ASSUNZIONI DI PERSONALE
DA EFFETTUARE MEDIANTE
UTILIZZO DELLE FACOLTA'
ASSUNZIONALI NON ESERCITATE

11.1

032.005

4436/50

COMPETENZE FISSE E
ACCESSORIE AL PERSONALE AL
NETTO DELL'IMPOSTA
REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

- RIEMISSIONE DEI PAGAMENTI
NON ANDATI A BUON FINE

032.005

4437/7

SPESE PER BUONI PASTO ED
ALTRE SPESE AVENTI NATURA
RETRIBUTIVA

SOMMA OCCORRENTE PER LA
CONCESSIONE DI BUONI PASTO
AL PERSONALE.

121

878.484

032.005

4437/87

SPESE PER BUONI PASTO ED
ALTRE SPESE AVENTI NATURA
RETRIBUTIVA

121




Programma

Capitolo/Pg

Descrizione

Class.ec

Stanziamento c/c

Stanziamento c/r

REISCRIZIONE RESIDUI PASSIVI
PERENTI RELATIVA A: BUONI
PASTO

032.005

4438/1

PROVVIDENZE A FAVORE DEL
PERSONALE IN SERVIZIO, DI
QUELLO CESSATO DAL SERVIZIO
E DELLE LORO FAMIGLIE

- PROVVIDENZE A
FAVORE DEL PERSONALE IN
SERVIZIO, DI QUELLO CESSATO
DAL SERVIZIO E DELLE LORO
FAMIGLIE

1.828

032.005

4439/1

QUOTE DOVUTE Al FUNZIONARI
DELL'AVVOCATURA DELLO
STATO, SULLE SOMME VERSATE
DALLE CONTROPARTI, PER
COMPETENZE DI AVVOCATI E
PROCURATORI, POSTE A LORO
CARICO NEI GIUDIZI SOSTENUTI
DIRETTAMENTE DALLA STESSA
AVVOCATURA E PAGAMENTI DI
SPESE GRAVANTI SULLE ECC. -
QUOTE DOVUTE Al FUNZIONARI
DELL'AVVOCATURA DELLO
STATO, SULLE SOMME VERSATE
DALLE CONTROPARTI, PER
COMPETENZE DI AVVOCATI E
PROCURATORI, POSTE A LORO
CARICO NEI GIUDIZI SOSTENUTI
DIRETTAMENTE DALLA STESSA
AVVOCATURA E PAGAMENTI DI
SPESE GRAVANTI LE
COMPETENZE

115

8.026.329

29.102.261

032.005

4439/2

QUOTE DOVUTE Al FUNZIONARI
DELL'AVVOCATURA DELLO
STATO, SULLE SOMME VERSATE
DALLE CONTROPARTI, PER
COMPETENZE DI AVVOCATI E
PROCURATORI, POSTE A LORO
CARICO NEI GIUDIZI SOSTENUTI
DIRETTAMENTE DALLA STESSA
AVVOCATURA E PAGAMENTI DI
SPESE GRAVANTI SULLE ECC. -
FONDO PEREQUATIVO AVVOCATI
E PROCURATORI DELLO STATO

1.539

032.005

4439/3

QUOTE DOVUTE Al FUNZIONARI
DELL'AVVOCATURA DELLO
STATO, SULLE SOMME VERSATE
DALLE CONTROPARTI, PER
COMPETENZE DI AVVOCATI E
PROCURATORI, POSTE A LORO
CARICO NEI GIUDIZI SOSTENUTI
DIRETTAMENTE DALLA STESSA

1.163.828

1.746.680




Programma

Capitolo/Pg

Descrizione

Class.ec

Stanziamento c/c

Stanziamento c/r

AVVOCATURA E PAGAMENTI DI
SPESE GRAVANTI SULLE ECC. -
FONDO PEREQUATIVO
PERSONALE AMMINISTRATIVO

032.005

4439/80

QUOTE DOVUTE Al FUNZIONARI
DELL'AVVOCATURA DELLO
STATO, SULLE SOMME VERSATE
DALLE CONTROPARTI, PER
COMPETENZE DI AVVOCATI E
PROCURATORI, POSTE A LORO
CARICO NEI GIUDIZI SOSTENUTI
DIRETTAMENTE DALLA STESSA
AVVOCATURA E PAGAMENTI DI
SPESE GRAVANTI SULLE ECC. -
REISCRIZIONE RESIDUI PASSIVI
PERENTI

032.005

4439/85

QUOTE DOVUTE Al FUNZIONARI
DELL'AVVOCATURA DELLO
STATO, SULLE SOMME VERSATE
DALLE CONTROPARTI, PER
COMPETENZE DI AVVOCATI E
PROCURATORI, POSTE A LORO
CARICO NEI GIUDIZI SOSTENUTI
DIRETTAMENTE DALLA STESSA
AVVOCATURA E PAGAMENTI DI
SPESE GRAVANTI SULLE ECC. -
REISCRIZIONE RESIDUI PASSIVI
PERENTI A: ALTRI COMPENSI AL
PERSONALE

032.005

4440/1

QUOTE DA DESTINARE A BORSE
DI STUDIO PER LO SVOLGIMENTO
DELLA PRATICA FORENSE
PRESSO L'AVWOCATURA DELLO
STATO

- QUOTE
DA DESTINARE A BORSE DI
STUDIO PER LO SVOLGIMENTO
DELLA PRATICA FORENSE
PRESSO L'AVVOCATURA
GENERALE DELLO STATO

531

795.707

032.005

4440/2

QUOTE DA DESTINARE A BORSE
DI STUDIO PER LO SVOLGIMENTO
DELLA PRATICA FORENSE
PRESSO L'AVVOCATURA DELLO
STATO

- QUOTE
DA DESTINARE A BORSE DI
STUDIO PER LO SVOLGIMENTO
DELLA PRATICA FORENSE
RELATIVE AGLI ANNI PREGRESSI

60.236

1.183.491

032.005

4441/1

RIMBORSO TRATTAMENTO
ECONOMICO FONDAMENTALE
DEL PERSONALE IN POSIZIONE DI
COMANDO PRESSO

411

2.713.573

536.863




Programma

Capitolo/Pg

Descrizione

Class.ec

Stanziamento c/c

Stanziamento c/r

L'AVVOCATURA DELLO STATO
PROVENIENTE DA AMM.NI
PUBBLICHE NON APPARTENENTI
AL COMPARTO MINISTERI.

- RIMBORSO TRATTAMENTO EC
ONOMICO FONDAMENTALE DEL
PERSONALE IN POSIZIONE DI
COMANDO PRESSO
L'AVVOCATURA DELLO STATO
PROVENIENTE DA AMM.NI
PUBBLICHE NON APPARTENENTI
AL COMPARTO MINISTERI.

032.005

4442/1

RIMBORSO ALL'INAIL DELLE
PRESTAZIONI ASSICURATIVE
EROGATE IN RELAZIONE AGLI
INFORTUNI SUL LAVORO DEI
DIPENDENTI STATALI

- RIMBORSO ALL'INAIL

43.1

60.000

032.005

44422

RIMBORSO ALL'INAIL DELLE
PRESTAZIONI ASSICURATIVE
EROGATE IN RELAZIONE AGLI
INFORTUNI SUL LAVORO DEI
DIPENDENTI STATALI

- RIMBORSI ALL'INAIL PER DEBITI
PREGRESSI

431

100.114

032.005

4445/1

SOMME DOVUTE A TITOLO DI
IMPOSTA REGIONALE SULLE
ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE
RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL
PERSONALE DI MAGISTRATURA

- IRAP SULLE COMPETENZE
FISSE.

311

4.938.607

032.005

4445/2

SOMME DOVUTE A TITOLO DI
IMPOSTA REGIONALE SULLE
ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE
RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL
PERSONALE DI MAGISTRATURA

- IRAP SULLE COMPETENZE
ACCESSORIE.

311

30.049

122

032.005

4446/1

SOMME DOVUTE A TITOLO DI
IMPOSTA REGIONALE SULLE
ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE
RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL
PERSONALE

- IRA
P SULLE COMPETENZE FISSE

2.092.664

032.005

4446/2

SOMME DOVUTE A TITOLO DI
IMPOSTA REGIONALE SULLE
ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE

207.043

131




Programma

Capitolo/Pg

Descrizione

Class.ec

Stanziamento c/c

Stanziamento c/r

RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL
PERSONALE

- IRA
P SULLE COMPETENZE
ACCESSORIE

032.005

4460/1

SOMMA DA ASSEGNARE
ALL'AGENZIA DEL DEMANIO PER
IL PAGAMENTO DEI CANONI DI
LOCAZIONE PER GLI IMMOBILI
ASSEGNATI ALLE
AMMINISTRAZIONI DELLO STATO
NONCHE' PER QUELLI IN USO,
CONFERITI O TRASFERITI Al
FONDI COMUNI DI INVESTIMENTO
IMMOBILIARE -
SOMMA DA ASSEGNARE
ALL'AGENZIA DEL DEMANIO PER
IL PAGAMENTO DEI CANONI DI
AFFITTO PER GLI IMMOBILI IN
USO, CONFERITI O TRASFERITI Al
FONDI COMUNI DI INVESTIMENTO
IMMOBILIARE

2.2.15

1.256.175

7.047

032.005

4461/1

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SPESE PER ACQUISTO DI CANC
ELLERIA, DI STAMPATI SPECIALI
E QUANTO ALTRO POSSA
OCCORRERE PER IL
FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI -
NOLEGGIO E TRASPORTO
MOBILI, MACCHINE E IMPIANTI

2.1.1

1.446.843

535.682

032.005

4461/2

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SPESE PER L'ATTUAZIONE DI C
ORSI DI PREPARAZIONE,
FORMAZIONE,AGGIORNAMENTO
E PERFEZIONAMENTO DEL
PERSONALE. PARTECIPAZIONE
ALLE SPESE PER CORSI INDETTI
DA ENTI, ISTITUTI E
AMMINISTRAZIONI VARIE

25.000

29.146

032.005

4461/3

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SPESE PER MISSIONI ALL'INTER
NO

2.2.13

80.000

76.542

032.005

4461/4

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SPESE PER MISSIONI ALL'ESTE
RO

2.2.13

3.100

1.872




Programma

Capitolo/Pg

Descrizione

Class.ec

Stanziamento c/c

Stanziamento c/r

032.005

4461/5

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SPESE PER LE INDENNITA' DI TR
ASFERIMENTO

2.2.13

405

032.005

4461/6

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SPESE PER IL PAGAMENTO DEI
CANONI ACQUA, LUCE, ENERGIA
ELETTRICA, GAS E TELEFONI,
CONVERSAZIONI TELEFONICHE
NONCHE' PER LA PULIZIA, IL
RISCALDAMENTO ED IL
CONDIZIONAMENTO D'ARIA DEI
LOCALL.

223

2.319.857

354.345

032.005

4461/7

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SPESE RELATIVE ALLA MANUTE
NZIONE DI IMPIANTI E
ATTREZZATURE
ALL'ADEGUAMENTO DELLA
SICUREZZA NEI LUOGHI DI
LAVORO ED AGLI INTERVENTI DI
PICCOLA MANUTENZIONE SUGLI
IMMOBILI

800.000

147.822

032.005

4461/8

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- ESERCIZIO DEI MEZZI DI TRASP
ORTO

14.156

24

032.005

4461/9

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SPESE DI COPIA E DI STAMPA D
EGLI ATTI E DELLE
PUBBLICAZIONI DI SERVIZIO E
SPESE PER LA COLLABORAZIONE
ALLA REDAZIONE DELLA
RASSEGNA DELL'AVVOCATURA
DELLO STATO

2.1.1

87.078

25.434

032.005

4461/10

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- MANUTENZIONE DELLA BIBLIOT
ECA

14.929

1.464

032.005

4461/11

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- ACQUISTO DI RIVISTE, GIORNALI
ED ALTRE PUBBLICAZIONI.

204




Programma

Capitolo/Pg

Descrizione

Class.ec

Stanziamento c/c

Stanziamento c/r

032.005

4461/12

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SPESE DI RAPPRESENTANZA.

364

2.750

032.005

4461/13

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE
E LA PARTECIPAZIONE AD
INCONTRI DI STUDIO, CONVEGNI,
CONGRESSI, MOSTRE ED ALTRE
MANIFESTAZIONI DI ORGANISMI
INTERNAZIONALI E RELATIVE
PUBBLICAZIONI, ORGANI
COSTITUZIONALI ED ISTITUZIONI
STRANIERE DI DIFESA ED
ASSISTENZA LEGALE DELLE

227

1.397

032.005

4461/14

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SPESE POSTALI E TELEGRAFIC
HE.

275.747

87.515

032.005

4461/16

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SPESE PER LA SORVEGLIANZA
SANITARIA E SICUREZZA SUI
LUOGHI DI LAVORO

52.000

30.716

032.005

4461/17

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- COMPENSI AD ESTRANEI ALL'A
MMINISTRAZIONE PER L'ATTIVITA'
DI CONSULENZA TECNICA,
TRADUZIONI ED
INTERPRETARIATO

8.156

2.979

032.005

4461/18

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- TASSE COMUNALI PER LA RACC
OLTA E LO SMALTIMENTO DEI
RIFIUTI SOLIDI URBANI

2.2.14

350.000

5.832

032.005

4461/21

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- FITTO DI LOCALI ED ONERI ACC
ESSORI.

221

2.963.063

302.323

032.005

4461/22

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- MANUTENZIONE DEI MEZZI DI T
RASPORTO

10




Programma

Capitolo/Pg

Descrizione

Class.ec

Stanziamento c/c

Stanziamento c/r

032.005

4461/23

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- NOLEGGIO DEI MEZZI DI TRASP
ORTO

28.205

2.427

032.005

4461/24

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SOMME DESTINATE ALL'ESTINZI
ONE DEI DEBITI PREGRESSI AL 31
DICEMBRE 2008 PER SPESE
INDIFFERIBILI

2.1.1

032.005

4461/25

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SOMME DESTINATE ALL'ESTINZI
ONE DEI DEBITI PREGRESSI AL 31
DICEMBRE 2010

2.2.14

032.005

4461/26

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- SOMME DESTINATE ALL'ESTINZI
ONE DEI DEBITI PREGRESSI AL 31
DICEMBRE 2011

2.2.14

032.005

4461/85

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- REISCRIZIONE RESIDUI PASSIVI
PERENTI RELATIVI
A:MANUTENZIONE ORDINARIA E
RIPARAZIONI

032.005

4461/88

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

- REISCRIZIONE RESIDUI PASSIVI
PERENTI RELATIVI A:CORSI DI
FORMAZIONE

032.005

4463/1

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO -
COMPRESI | GETTONI DI
PRESENZA, | COMPENSI Al
COMPONENTI E LE INDENNITA' DI
MISSIONE ED IL RIMBORSO
SPESE DI TRASPORTO Al MEMBRI
ESTRANEI ALL'AVVOCATURA
DELLO STATO - DI CONSIGLI,
COMITATI E COMMISSIONI.

- SPESE PER IL
FUNZIONAMENTO - COMPRESI |
GETTONI DI PRESENZA, |
COMPENSI Al COMPONENTI E LE
INDENNITA' DI MISSIONE ED IL
RIMBORSO SPESE DI
TRASPORTO Al MEMBRI

78.000

16.087

11




Programma

Capitolo/Pg

Descrizione

Class.ec

Stanziamento c/c

Stanziamento c/r

ESTRANEI ALL'AVVOCATURA
DELLO STATO - DI CONSIGLI,
COMITATI E COMMISSIONI.

032.005

4464/1

ACCERTAMENTI MEDICO-LEGALI
DELL'AVVOCATURA GENERALE
DELLO STATO

RIMBORSO DEGLI ONERI
CONNESSI AGLI ACCERTAMENTI
MEDICO-LEGALI

10.168

5.444

032.005

4469/1

SPESE DI COPIA DI ATTI
GIUDIZIARI RILASCIATI DALLE
CANCELLERIE E SEGRETERIE DI
ORGANI GIUDIZIARI E
GIURISDIZIONALI; ANTICIPAZIONE
DELLA INDENNITA' DI TRASFERTA
AGLI UFFICIALI GIUDIZIARI PER
NOTIFICHE O ATTI DI
ESECUZIONE ESEGUITI FUORI
SEDE; ANTICIPAZIONE DI -
SPESE DI COPIA DI ATTI
GIUDIZIARI RILASCIATI DALLE
CANCELLERIE E SEGRETERIE DI
ORGANI GIUDIZIARI E
GIURISDIZIONALI; ANTICIPAZIONE
DELLA INDENNITA' DI TRASFERTA
AGLI UFFICIALI GIUDIZIARI PER
NOTIFICHE O ATTI DI
ESECUZIONE ESEGUITI FUORI
SEDE; ANTICIPAZIONE DI

300.000

176.432

032.005

4474/1

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

- SPESE PER LITI,
ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED
ACCESSORI. RIMBORSO DELLE
SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

12.2.3

30.000

21.848

032.005

4490/1

SPESE PER STUDI,
PROGETTAZIONE, IMPIANTO E
GESTIONE DI SISTEMI DI
ELABORAZIONE ELETTRONICA DI
DATI E SERVIZI ISTITUZIONALI

- MANUTENZIONE

2.2.10

2.200.000

1.084.095

032.005

4490/93

SPESE PER STUDI,
PROGETTAZIONE, IMPIANTO E
GESTIONE DI SISTEMI DI
ELABORAZIONE ELETTRONICA DI
DATI E SERVIZI ISTITUZIONALI

- REISCRIZIONE RESIDUI

2.2.10
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Programma

Capitolo/Pg

Descrizione

Class.ec

Stanziamento c/c

Stanziamento c/r

PASSIVI PERENTI RELATIVI
A:STUDI,CONSULENZE,INDAGINI

032.005

7892/1

SPESE PER ACQUISTO DI
ATTREZZATURE E
APPARECCHIATURE NON
INFORMATICHE, DI MOBILIO E DI
DOTAZIONI LIBRARIE

- SPESE PER ACQUISTO
DI ATTREZZATURE E
APPARECCHIATURE NON
INFORMATICHE, DI MOBILIO E DI
DOTAZIONI LIBRARIE

21.1.2

350.000

255.843

032.005

7892/82

SPESE PER ACQUISTO DI
ATTREZZATURE E
APPARECCHIATURE NON
INFORMATICHE, DI MOBILIO E DI
DOTAZIONI LIBRARIE

- REISCRIZIONE RESIDUI
PASSIVI PERENTI RELATIVI A:
MOBILI, MACCHINARI,
ATTREZZATURE

21.1.2

032.005

7895/1

SPESE PER LO SVILUPPO DEL
SISTEMA INFORMATIVO

- SPESE PER LO SVILU
PPO DEL SISTEMA INFORMATIVO

21.1.6

1.500.000

1.196.450

032.005

7895/3

SPESE PER LO SVILUPPO DEL
SISTEMA INFORMATIVO

- ADEGUAMENTO IMPIA
NTI DELLE SEDI AL MODELLO
BRANCH OFFICE - RIPARTO
FONDO INVESTIMENTI 2018 -
COMMA 1072.

21.16

400.000

032.005

7895/86

SPESE PER LO SVILUPPO DEL
SISTEMA INFORMATIVO

- REISCRIZIONE RESID
Ul PASSIVI PERENTI RELATIVI
A:SOFTWARE E HARDWARE

21.1.6
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